

Elisabet Lunde  
Chef nämndkontor kultur och fritid  
Tel. 08 560 39 337  
Elisabet.Lunde@ekero.se

**Kultur och fritidsnämnden**

## **Kultur- och fritidsnämnden verksamhetsberättelse 2014**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden godkänner verksamhetsberättelse 2014 och överlämnar den till kommunstyrelsen.

### **Sammanfattning av ärendet**

Kultur- och fritidsnämndens ekonomiska resultat visar på ett överskott om 110tkr. Överskotten finns bla på verksamhetsstödet och kulturmiljövården medan idrotts- och fritidsanläggningar visar på ett underskott. Kontoret har i PM 2014-02-05 redovisat hur väl de egna målen nåtts. Sammantaget bidrar nämndens olika verksamheter till måluppfyllelsen om ett tillgängligt, attraktivt och brett kultur- och fritidsutbud, mötesplatser för ungdomar och kännedom och uppskattning av kommunens kulturmiljöer.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2015-02-09, Kultur- och fritidsnämnden verksamhetsberättelse 2014

PM 2015-02-09, Kultur- och fritidsnämnden verksamhetsberättelse 2014

### **Ärendet**

Kultur- och fritidsnämndens ekonomiska resultat visar på ett överskott om 110tkr. Överskotten finns bla på verksamhetsstödet och kulturmiljövården medan idrotts- och fritidsanläggningar visar på ett underskott. Den ekonomiska prognosen per augusti visade på ett överskott på 382 tkr. Under hösten 2015 beslutade nämnden om överföring av medel från verksamhetsbidraget, som beräknades få ett överskott, till ungdomsverksamhet. Årets resultat är i linje med de beräkningar som gjordes vid beslut om överföringen.

Kontoret har i PM 2014-02-05 redovisat hur väl de egna målen nåtts. Sammantaget bidrar nämndens olika verksamheter till måluppfyllelsen om ett tillgängligt, attraktivt och brett kultur- och fritidsutbud, mötesplatser för ungdomar och kännedom och uppskattning av kommunens kulturmiljöer. De väsentligaste händelser som bidragit

till detta är färdigställd bibliotekswebb, aktiviteter i egen regi på Fabriken, ökat besökstal på fritidsgården genom uppsökande och platsobunden verksamhet, ökat elevantal i Kulturskolan, nya idrottsytor, klätteranläggningar och lekytor, upprustning Munsö gymnastikhall samt arbetet i världsarvet Birka och Hovgården.

**Beslutet expedieras till**  
Kommunstyrelsen

Elisabet Lunde  
Chef nämndkontor kultur och fritid